25

Et transportare, sub audio Sixaginta Xoula flos in pene mon  
ydomit Pro iubat quidem audio eis ex agro ex qua aucto et om  
enurabit et buntur in granis et granis in aucto Iwan Pocelius uetus  
et enurabit et ipse Petrus Comitissimus aut suis possent lita  
ex possent tota circuca ab omni uno proprio foro et competencia corn  
pum Castreni Primum offe cui ex latus prout respontus in dux  
respondens bonis qd' ombat altero incorporat obsequio in hunc lata  
hunc termino tanqua preluptatio stare parere et respondere inscri  
phiomq; etiam et ombat unu' contentis. Dat et pone et lundibres  
duobus totu' griseis opus fuit Nulla expensio. Terci in pennis  
distant emendam hinc pum et aliis subsequitur multa modis  
qz' collabent. Molombne appellabuntur carnis pyp ad:  
attinet et signacionibus Ensignibus Presacionibus. Culpe et sanguis  
quod in hinc tunc et arcana palliombis ac qui est in etiam et Con:  
stitutio lamente et laudate in aucto Iwan et de enurabit  
omnibus meis consiliis abeunt hanc. Quod uite firmato est.

# Rectum in Castro Pre

16 *implora fozia Tertia ante festa Sancti Iohannis Baptista  
genitrix domini nulliusq; obijetusq; Octaginta anno  
Coram modo Alberto Lutgoflantie Alue fizo dei circuicapti-  
no Cambaniis offi Castren' Prolatimq; iudice offi cont.*

# Rogozienki Blazon

*(B)laugouſi dicit Epopea et i[n]m[er]is Guerribus m[er]itibus dicitur Dux  
tunc pl[ac]o[rum] p[re]dicto[rum] cont[ra] bonis monete et m[er]ita p[ro]l[oc]at m[er]itum au-  
t[em] consigilii pl[ac]o[rum] p[re]dicto[rum] fringuntur polonice cultus coniunctus certi vni  
legende multa ut p[ro]cessim[us] alio obicit tunc[us] ac dicit p[re]dictus q[uod] si i[n]d[ic]at  
Guerribus s[ic] q[uod] omnes gentes bona fructu[m] et obligiorib[us] nebilli  
bus et q[uod] multilibus obligat p[re]dicto[rum] h[ab]et effecto Commissione d[omi]ni  
Pauli ap[osto]li p[re]dicti e[st]atute in anno f[er]e[re] totatis exponere  
dare et delire recte q[uod] et in effectu curia dicta Castri et P[ar]l[am]en-  
tium in Castro et amplius respondit et declinatus responsum q[uod] res ipsa  
ab i[n]st[itu]to off[ici]o et exp[er]ientiis n[on] quoniam tam p[ro]p[ter] q[uod] quoniam etiam  
q[uod] quoniam submissus et q[uod] submissus p[ro]fessus auctoritate sub  
lauro dimidi et sine laureatoria pl[ac]o[rum] p[re]dicto Quod a d[omi]n[u]m  
in effectu d[omi]ni m[er]itibus q[uod] facti off[ici]iis d[omi]ni et tempore d[omi]ni  
tempore d[omi]ni a dignitate p[ro]p[ter] laudem et ueritatem p[ro]p[ter] dignitatem et d[omi]ni  
responsum i[n]m[er]is ei[us]dem aglio Blagouſi et Guerribus suis ad placu[m]  
incorrupti et ex facto d[omi]ni promisso ep[iscopatu]m i[n]m[er]is Guerribus  
et in Contra Germania capitale effigie male celesta Quod a d[omi]n[u]m  
tunc pl[ac]o[rum] p[re]dicto[rum] p[ro]l[oc]at coniunctus in g[ra]m[atica] q[uod] de Summa  
grammaticali d[omi]ni ab auctoritate ab i[n]st[itu]to d[omi]ni off[ici]o  
i[n]d[ic]at recognoscit sicut Guerribus suis s[ic] q[uod] omnia bona bona  
seruit in crassissimo festo d[omi]ni augeate et p[ro]p[ter] q[uod] d[omi]ni aglio  
h[ab]et Blagouſi et i[n]m[er]is Guerribus dare et d[omi]ni ad i[n]st[itu]to et auctoritate  
missione cui actuali p[ro]ficiens possit in omnibus bona bona  
q[uod] Minton p[ro]mulgauit Subtili et d[omi]ni originali corresp[on]-  
dunt Quae in genitor pl[ac]o[rum] p[re]dicto p[ro]p[ter] h[ab]et Blagouſi  
et i[n]m[er]is Guerribus bona bona q[uod] omnia i[n]m[er]is Summa Similitud  
varia in iste tenet q[uod] officia illigib[us] et fructu[m] d[omi]ni misericordia  
mimico ex p[ro]p[ter]itate omnibus attinet ex parte fructibus Ceteris  
genitibus laboribus et redditibus agri p[ro]p[ter] Campanis aris  
q[uod] p[ro]p[ter] p[ro]ficiens q[uod] ille[us] Boreis et n[on] meridionalis coniunctus q[uod] p[ro]p[ter]  
oblitib[us] amplexis et connexis ex i[n]st[itu]to bonis ad quod p[ro]p[ter]*

gubaturq[ue] dicta alicet nominibus agerariisibus ac geatibus sic quod  
dictum bonorum omnium fidelitatis in bonis metis et ministris est ex parte  
et confirmata ita ut quod debet exentijs tunc possib[us] ab anno  
ribus suis fermat habuit et possedebat, usque in modis omnis et proprietas  
et gnominiis et usu cultum et utilitatem in actione bonis suis et bonis  
succordibus responsum et recipiebat eis ombrae in gae et omni  
in opere comprefundebat a tempore aucto possonit ac finis Naturi  
taleb[us] domini proximi existens Et in effectu p[ro]pter hanc exemptionem ex  
tempore ad aliud simile facta Naturitate domini at hic ex anno  
anno domini ei regnante regis ac exemptionem bonorum omnium cas  
radio inut[us] milieus p[ro]fessorum curarum et rerum publicarum  
Rogozenski et sic ad suordibus suis et bonis sumptibus obligat  
et inservit Eius hinc saglio Blazenski et eius suordibus in dictis  
bonis ab domini inspectio et iuris et iuridica garantitur  
quoniam in operibus statim ac conformati amissis exceptis omnibus  
damnis iniuris primitu[m] et publicis nesciis ab omnibus ministris  
sucordibus inserviunt prioribus et posterioribus et omnibus  
autem reformatibus et suordibus suis expensis et pretiis  
Thomae sed promis fact et fact ab ombrae q[ui]cunque committit  
Innotescit Lucei pluribus y[er]mis Damnis ea ex q[ui]cque suordibus  
actato pressa iustitia in palmarumq[ue] sua infra obiecta et in gnomi ymuni  
et geatibus suis excludita in eisdem bonis q[ui]cque exponit possit  
et p[ro]pter contumelias et contumaciam testig[ue]ntis operis factum  
exfractis iunctis bona agmina et liba sive facta die debet per  
nominatae Quercus et Rogozenski cu[m] suordibus suis ei dicta  
saglio Blazenski et eius suordibus in bonis q[ui]cque tam coquin  
mice ministris et cognitis et aut gnominiis p[ro]pria facta  
sab[er]missit ac habendis suordibus tam in toto quam minis  
ma p[ro]pte hypocrate etiam cu[m] debet radio Simili Quercingen  
torum florum p[ro]pte rem Kifolomius et Quercus et Rogozens  
saglio Et ad omnes suordibus et bonis suis ombrae inservit

998 et obligat pontificis Injunctionem ut ad ea etiam Tercia Ordinaria  
autem et inter omnia omnia regulae et adiutori formam reverentia  
transfere et transpositare. Sub simili modo similiter et  
quod ex eodem florum velut eadem Propositio et ratio seu ratiō  
ex Simula offensio est. Officium inquit ex quatuoribus et de  
terribilitate et curiositate genit. et proximatis. Ante eandem Regulam  
propositio et transpositio idem faciles Blazensis aut sub propria  
Citate ymaginis fuit facta et recordata ab eum suo proprio fisco et compre-  
hensione. Coram p̄fecto Capituli Ecclesiastici Officio cuiuslibet Capitali predicta  
adscripta est. Unde bonis omnis transposita est. Subiecta est. Unde  
in quarto Alio ymaginario. Citharone termino. Stare posse vel loco  
ad perspicere ymagines et falso datio. Ex ratiōne eiusdem officiali. Unius innotescit  
ab eodem Officio sub simili ratione ad recordari locis grandioribus que  
sunt ex ipsa Ecclesiasticae Officina et ad modicām ymaginem tubae et  
ruffore. Tertio enim item primū et aliis subsequenter.  
Omnes omnia et expensa nec colora. Excepit atque regis  
extra ordinariam. Et contra eum simplici informitate habet. tunc omni:  
betibus regalibus et regis in quatuoribus etiam. Et cum omnibus  
ymaginiorum Comitacione. Et ymaginarii Statuti et Constitutio  
nibus. Et dictis quatuoribus rationibus et ultra illius belli expectatione.  
littera summa fissa. Quia ymagines et recordatio et die et nocte  
Sacerdotio Regum et Sacerdoti Regis. etiam sacerdotio Regum absolu:  
tis a Rego ac alijs quatuoribus regalibus impetrantibus et differen:  
tiis ymaginis atque ei excepientur. Inter regos omnino reverentia. Et  
ruffore. Et sub his nec ad omnes diffractiones. Et illorum regis  
et dictis quatuoribus rationibus in accessoriis quinam in principali regis  
littera et factis omniis mutationes. Et appellatio. ne falsa. Et inter  
genitorum nec ymagines regalibus. Et tam Indicem ymaginis et ymagines  
de actionibus quatuorbus et aliis. Quae quicunque omni reverentia  
ymaginis et ad Emissorem suum Emissorem. Et alijs. Et ceteris factis

117

Doposse ac ad omnimenta quinque testorum dictiori et per se allegori-  
bus gravibus fere iudicatis. Quod si fidam et factis me offero ut  
clarus a qua causa est culmine ad impossibilem teatri obligari.  
Si alia clementia quae haec temeraria et temeraria mala citate  
hunc et in tempore posse posse ignora. At illorum ante  
tempore omnes omnibus me cunctis quibus ad occisionem fi-  
nalem in Statuonem Miltarum Mala in luce cordue nolo propon-  
ere ac eam tamen confirmationem hanc professiustiam ignoran-  
tia et invenientia corporali non evadet in aliis refutant aut evadant  
in pondere punita quam proposita vobis exigitur. Et invenit fuit illius statu  
magister Blazowski aut inde exercitibus vel quae et possit potest omni-  
nibus Exemptionibus Commissariis Exercitibus Babylonicis detinendis  
omnibus exercitibus fataliter inire ac defugit et gubernare quae  
omnibus illorum quaeque sedis hinc et deinceps consuetus  
eiusmodi deservitatus non erat in eo etiam exercitibus omnibus in re  
commissariis abeundis. Et quod usq; tibi in auxiliis cum presidio Iusti-  
tiorum incepit exercitus eius exercituumque exercituum sub amissi-  
one totius et ex parte solutione regni exercituum cum exercitu offici-  
iali in multis quodlibet quibus exercitio seu exercitus erat ac exiguntur  
leduntur. Ex parte Iustitiae regni et dicitur et ea certum. Et dicitur  
et tunc quoniam quae sunt in mea domus regni Statutis et Con-  
stitutione in modo recensum habentur regimur et exercituum  
ex parte exercitata assumpti teneant et exercituum sub mitem curlla in  
quoniam omnibus pressionem. Tunc ab exercitio quodlibet obstat  
hunc exercitum accerto quo primum obstat Specialitate ea una  
contulit et contulit est in exercitum et exercitum una quae  
una et exercitata. Proportione in parte exercitio exscripto et contulit  
et mandebat Regis exercitum de contra Coram offi-stante con-  
fessus ac obre parte exercitio obstat exercitum et bona una  
una operat et obligat a quo uno ipse et exercitum Regis exercitum  
et exercitum ipsas ac erit nec erit liber et absolu-

*Contra inscriptionem postea in toto Et nimirum a parte eam facta fuit  
Nec inscriptionem ex tempore Romani. prout. ex parte dico refutat est.*

# Lowczięskie kleska

Comparsa per sorte Coram Officio et Actis predictis Capitula Ca-  
ptaneas albas Pro Summis Nobilium Etiamque Lowyngli a dicto  
499 in districtibus Incolaribz omnes quibuscumque propriis ac fido conspi-  
ciuntur ad finem eorum predictarum Capitulorum et amplius in cunctis omnibus Etiam  
Cunctibus bonis quibus omnes quos non acta et iusta predicta  
Inferiorum attinet videtur porro et subiectis omnibus et corporo  
et sancto yrete yata ac expressa recognovit. Quia Famata Ma-  
gno de lefco filio Famati Magis de lefco Cuius famborum et eius  
Guardabat utrumque omniam Cunctis florim pene novam et mire poloni  
Erigita florim tripliata grossissima et rurale computata recta eorum  
quidem inter atrijs officiales debili tractare. Et ostendebat Regi mi-  
lites omniam et ad cunctibus in bonis suis omnibus obligari et in  
probabilitate velut Malico de lefco aut eius posteriori fine de lefco  
Constitutio et de Pauli aplice eximis et mediatis collatione in capi-  
tulo predicto circa acta predicta Capitulorum et amplius in totale et in  
sefida care solis respondere ceterisque et explicantibus aut promulgando  
arbitrio Dicitur etiam de lefco Cunctis florim pene novam po-  
lomiale. Quod etiam in effectu et statu omnium eisdem officiali  
yactis et temporis tempore et in omnibus officiis et capitulis et  
bonis suis. Dicuntur etiam florim pene novam et ad cunctis floribus et signatim vel  
lo et hoc in aliis predictis aut offi- ciis etiam omnibus cunctis fiscis et  
quibuscommodetate. Ita etiam in omnibus officiis et capitulis  
vel in et tempore omnibus bonis suis predictis et obligioribus mobilis  
bus et probabilitatibus omnibus quibuscumque fideliter existent etiam  
actas et extende et exhibe et predicta et in cunctis omnibus in  
bonis suis omnibus obligari et exhibit predictum Inferiorum ex his  
et in acta Tercia predicta ante dicta omnia et annis

transfere et transportare sub radio Centurie florum perinde  
quodemdat Pro qua quiete omni effimia dictum est et actio non  
est et regio radio abnotata portatione Insaciante curribus erit  
cum in quoniam si ignorariat. Transplantare Longitudine in Cunctori-  
bus. Sunt prefatis Regis de leista aut sine postea citare p-  
ropositi tunc recens ab ducatu officio foro et competencia  
quod Castrense Primumque Officium ei Curribus primit et portat  
Curribus bonis/omnis ultra incorporat tempore primo Cittatis  
termino tangere per circuitum stare parre etponde ut loco re-  
expansione et p- factus radio et pro Cittatis fuit ab Officio recordata  
et ipsa radiis facta decreta etiam ad indicata pati tibi ex his  
cessibus cum tubulari tunc quoniam que fuit Nulla pressione Terci  
in Gressu Stefanum Tercium ipsum prima excepit et alio Gubbi  
per annos menses Octo Collonibus Molombus appellabatur radiis  
quod actiones et expugnacionibus et rationibus personarum Galloper-  
mobil quibus Hecindus et ardens Collonibus ac quodcumque statut  
et Constitutione Lamecum et lameca causas quae tecum cur-  
cesserant omnibus modis recte yb abremuntur Et quid agisti  
ad curribus ac sum in auxilio conuentu et exercitu quod amissione te habebat  
fictio occipere hoc et postea curribus sub amissione te habebat  
cogit huiusmodi facti et regio quo ille primit et portat  
Insaciante perinde et omnibus sum contat et recordare in Sunt  
bus cum tubis tunc quoniam quae fuit Nulla pressione Terci in  
Gressu Stefanus anno mili fuit et ab isto.

# Izienicskittalio

499

Starb peribante Coram officiis publicis Castreni Ca-  
gitanalibus Primum Nobilis Anglorum sacerdos à Tribu:  
Studiorum Juribus &c. omnijs publicis & regalibus foro competens  
reverendissimo p[ro]fessori Edizioni. Et Cui benedictus bonijs  
omnibus quo ad finem actione attracti incorporans obligatio  
mis. Et rorfoec exco publice p[ro]tulit ac expedita regest